UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN Thái Nguyên, ngày          tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Dịch vụ truyền thông phổ biến kiến thức khoa học và công nghệ phục vụ xây

dựng nông thôn mới trên sóng Đài Phát thanh - Truyền hình

tỉnh Thái Nguyên năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công

số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 923/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Chương trình khoa học công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn
mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Số

05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25/7/2022; số 07/2024/TT-BNNPTNT ngày
31/5/2024 ban hành, sửa đổi, bổ sung một số nội dung thực hiện Chương trình
mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính quy

định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà

nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Thái Nguyên: Số

03/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2022; số 17/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 ban

hành, sửa đổi, bổ sung Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại các
cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thái Nguyên;

2

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh về

việc giao kế hoạch vốn sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2024 tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch 115/KH-UBND ngày 13/6/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên triển khai thực hiện Quyết định 923/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ
tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình khoa học công nghệ phục vụ xây

dựng nông thôn mới đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ các Quyết định của Sở Nông nghiệp và PTNT: Số 105/QĐ-SNN

ngày 22/3/2024 về việc giao dự toán vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 tỉnh Thái Nguyên; số
455/QĐ-SNN ngày 25/7/2024 phê duyệt danh mục dự toán mua sắm: Dịch vụ
truyền thông phổ biến kiến thức khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng nông

thôn mới trên sóng Đài Phát thanh - truyền hình tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Theo đề nghị của Chi cục Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 433/TTr-

CCPTNT ngày 29/7/2024 và Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Dịch vụ

truyền thông phổ biến kiến thức khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng nông

thôn mới trên sóng Đài Phát thanh - truyền hình tỉnh Thái Nguyên năm 2024, cụ

thể như sau: (Tại phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt; đồng thời

quản lý, sử dụng, thanh toán và quyết toán nguồn kinh phí đảm bảo tiết kiệm, hiệu

quả và đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển

nông thôn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hào

Phụ lục:

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM:

Dịch vụ truyền thông phổ biến kiến thức khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới trên sóng Đài Phát

thanh - truyền hình tỉnh Thái Nguyên năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SNN ngày         /8/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Stt

Tên chủ đầu

Tư/Bên mời

thầu

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1
Chi cục Phát

triển nông

thôn

Mua dịch vụ

truyền thông phổ

biến kiến thức

khoa học và công

nghệ phục vụ xây

dựng nông thôn

mới trên sóng Đài

Phát thanh -

truyền hình tỉnh

Thái Nguyên năm

2024

Mua hàng hóa, dịch

vụ theo Danh mục

dự toán mua sắm

được phê duyệt tại

Quyết định số

455/QĐ-SNN ngày

25/7/2024 của Sở

Nông nghiệp và

PTNT

520.787.000

Ngân

sách

trung

ương

thực hiện

Chương

trình

MTQG

XD nông

thôn mới

năm

2024

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước,

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

60 ngày
Quý

III/2024

Trọn

gói
120

ngày

Không

có

Không

đề xuất

Tổng giá gói thầu: 520.787.000 (Năm trăm hai mươi triệu bảy trăm tám mươi bảy nghìn đồng)./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T13:52:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đặng Thị Thu Hằng<hangdtt.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:07:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Văn Hào<haodv1974.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:09:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:09:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:09:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:10:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Văn Hào<haodv1974.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:10:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Văn Hào<haodv1974.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:10:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!